[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.01.2021                                  № 95
г.Грязовец
О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 24.06.2010 № 42 «О создании экспертной комиссии Грязовецкого муниципального района»
В соответствии с Законом Вологодской области от 16 марта 2015 № 3602-ОЗ "Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области" (с изменениями и дополнениями),
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Земского Собрания района от 24.06.2010 № 42 «О создании экспертной комиссии Грязовецкого муниципального района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Грязовецкого муниципального
района – председатель Земского Собрания                                                  С.А. Фекличев
Приложение к решению Земского                                                                                               Собрания района «О внесении                                                                                               изменений в решение Земского                                                                                               Собрания района от 24.06.2010                                                                                                                                                           № 42 «О создании экспертной                                                                                                                                                                  комиссии Грязовецкого муниципального района»
                                                                                             «Приложение №1 к решению Земского                                                                                                Собрания района «О создании                                                                                                экспертной комиссии Грязовецкого                                                                                                муниципального района»
СОСТАВ
ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Председатель комиссии:

	Крылова О.И.
	заместитель руководителя администрации Грязовецкого муниципального района  по социальной политике

	Заместитель председателя комиссии:

	Патракеева Т.А.
	начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Щербакова А.А.
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Грязовецкого муниципального района

	Члены комиссии:

	Сарибекян О.В.
	заместитель руководителя администрации района по правовым вопросам, начальник правового управления администрации района

	Кашина Т.В.
	директор БУ СО ВО «Комплексный центр социального обслуживания населения Грязовецкого района» (по согласованию)

	Клименко Ю.Д.
	начальник управления по культуре, спорту, туризму администрации района

	Кондратьева О.П.
	начальник организационно-методического отдела БУЗ ВО «Грязовецкая ЦРБ» (по согласованию)

	Каргин С.Г.
	глава городского поселения Грязовецкое (по согласованию)

	Уханова Е.А.
	глава муниципального образования Вохтожское (по согласованию)

	Тяпугина  Н.Е.
	глава сельского поселения Комьянское (по согласованию)

	Богословская Н.В.
	глава сельского поселения Перцевское (по согласованию)

	Острякова Н.Г.
	глава сельского поселения Ростиловское (по согласованию)

	Зеленева З.В.
	глава сельского поселения Сидоровское (по согласованию)

	Глазова В.И.
	глава сельского поселения Юровское (по согласованию)

	Румянцев О.А.
	начальник МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию)

	Коноплева М.А.
	председатель районного совета женщин

».